Id norton

NSR-SP spanningsrail

3-fase spanningsrail

Algemeen

universeel 3-fase railsysteem

cut & plug

universeel hoekstuk

snelle montage, lage installatiekosten
standaard leverbaar in wit en zwart

NSR: 3-fase Norton Spannings Rail

De Norton Spannings Rail (NSR) kan worden gemonteerd tegen het plafond of worden gependeld. De rails zijn voorzien
van platte kopergeleiders voor een optimale technische aansluiting van de spots.

De 3-fase NSR rail van Norton is universeel waardoor de meeste spots met een 3-fase multi-adapter op deze rails kunnen
worden geplaatst.

Standaard lengtes zijn 1, 2, 3 en 4 meter, maar het profiel kan gemakkelijk op elke gewenste lengte worden gezaagd
zonder de oxidatievrije kopergeleiders om te hoeven buigen.

Een universeel hoekstuk (om te zetten van links naar rechts en andersom) behoort tot het standaardprogramma. De
voeding units zijn voorzien van betrouwbare en eenvoudig te gebruiken schroefklemmen. Hierdoor is het aansluiten van de
stroomdraden zeer eenvoudig.

Standaard leverbaar in de kleuren wit en zwart.

De NSR rail kan onder andere gecombineerd worden met de Norton spots PRATO, IRIS, TRITON en CALISTO.

Opties
e op aanvraag leverbaar in grijs
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https://www.norton.nl/nl/catalog/1983/prato/chapter.aspx?showDetails=true
https://www.norton.nl/iris
http://norton.nl/nl/catalog/1117/triton/chapter.aspx?showDetails=true
http://norton.nl/nl/catalog/938/calisto/chapter.aspx?showDetails=true

Productinformatie

Rail

Geéxtrudeerd aluminium profiel, afgewerkt met een poedercoating.

Ingestoken kunststof profiel van zelfdovend polycarbonaat.

Het kunststof profiel is uitgevoerd met vier 2,5 mm? rechthoekige, koperen geleiders: drie fasegeleiders en één neutrale

geleider.

De Norton Spanning Rail (NSR) kan worden gemonteerd tegen het plafond of worden gependeld. Pendelset is los

verkrijgbaar.

Uitvoeringen

Artikelnummer

Omschrijving

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

4500001
4500003
4500011

4500013
4500021
4500023
4500031
4500033

NSR-SP 3-F L=1M WIT
NSR-SP 3-F L=1M ZWART
NSR-SP 3-F L=2M WIT
NSR-SP 3-F L=2M ZWART
NSR-SP 3-F L=3M WIT
NSR-SP 3-F L=3M ZWART
NSR-SP 3-F L=4M WIT
NSR-SP 3-F L=4M ZWART

1000
1000
2000
2000
3000
3000
4000
4000

33,5
33,5
33,5
33,5
33,5
33,5
33,5
33,5

32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5

Kijk voor meer informatie op onze website.
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https://www.norton.nl/nl/product/4500001/nsr-sp-3-f-l=1m-wit/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500003/nsr-sp-3-f-l=1m-zwart/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500011/nsr-sp-3-f-l=2m-wit/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500013/nsr-sp-3-f-l=2m-zwart/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500021/nsr-sp-3-f-l=3m-wit/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500023/nsr-sp-3-f-l=3m-zwart/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500031/nsr-sp-3-f-l=4m-wit/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/4500033/nsr-sp-3-f-l=4m-zwart/1462/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/catalog/1462/nsr-sp-spanningsrail/chapter.aspx?showDetails=true

